渝工业社党〔2023〕23号

重庆市经济和信息化委员会

关于做好2023年工业行业社会组织共促产业发展奖励申报工作的通知

有关工业行业社会组织：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的二十大精神，认真落实市委六届二次、三次全会精神，调动社会组织服务会员企业、行业发展、政府决策的主动性和创造性，发挥财政资金扶持引导作用，现就做好2023年工业行业社会组织共促产业发展奖励申报工作有关事宜通知如下：

一、申报方向

工业行业社会组织共促产业发展奖励。
二、申报时间

2023年9月28日前。
三、申报资料
（一）重庆市工业和信息化专项资金申报表（见附件）。

（二）项目详细情况，包括项目基本情况（1—7月项目完成情况、下一步工作计划）、财政专项资金用途及效果预测等。

（三）其他需提供的附件材料，包括申报单位法人营业执照复印件、申报资料真实性承诺书等相关材料。

四、报送方式
请申报单位于9月28日18:00前将纸质申报书（一式二份）送市经济信息委综合党办，PDF电子档同步发送到邮箱303672291@qq.com。

附件：重庆市工业和信息化专项资金申报表
                            重庆市经济和信息化委员会

                                2023年9月25日

（联系人：汪庆；联系电话：63899070）

附件

	重庆市工业和信息化专项资金项目申报表

	申报单位名称（盖章）：                                           单位：万元

	申报单位地址

	所属区县/部门

	组织机构代码

	单位上年经营状况
	主营业务收入

	实现利润

	上缴税金

	项目名称

	项目

负责人

	手机

	申报项目方向

	项目实施
起止时间

	申请财政资金

	财政资金用途

	项目主要内容

	项目预计效益

	  填表人：
	联系手机：
	填表时间：

  重庆市经济和信息化委员会办公室             2023年9月25日印发